РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.08.2019г.           № 74
           сл. Большинка
О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения № 62 от 25.05.2017г.  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 25.05.2017г.  № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю» следующие изменения:
1.1. В разделе 2 пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Выдачу результата предоставления услуги (документов) осуществляет: Администрация Большинского сельского поселения.

1) Конечным  результатом предоставления  муниципальной   услуги  является предоставление земельного участка в собственность (только для  граждан Российской Федерации) или аренду с направлением заявителю проекта договора аренды или купли-продажи (только для граждан Российской Федерации) с приложением постановления Администрации  Большинского сельского поселения о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо отказа в предоставлении муниципальной услуги.».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                          Г.С. Фролов